

DEVIZ

Reparatia portiunii de drum in varianta alba

Valoarea de deviz 357 555,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,600	84,97	730,74
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	112,385	84,97	9 549,35
Total manopera						10 280,09

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	22,750	290,00	6 597,50
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	22,750	358,00	8 144,50
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	429,975	358,00	153 931,05
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	34,125	358,00	12 216,75
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	68,250	14,00	955,50
Total materiale de construcții						181 845,30

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	46,770	420,00	19 643,40
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	61,652	325,00	20 036,90
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	25,480	325,00	8 281,00
4.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,411	50,00	120,55
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,418	300,00	2 825,40
Total utilaje de construcții						50 907,25

Total:

Cheltuieli directe	lei	243 032,64
Asigurări sociale	24,00 %	2 467,22
Total	100,00 +	245 499,86
Cheltuieli de regie	14,50 %	35 597,48
Total	100,00 +	281 097,34
Beneficiu de deviz	6,00 %	16 865,84
Total	100,00 +	297 963,18
TVA	20,00 %	59 592,64

Total deviz:

357 555,82

Intocmit

(funcția, semnătura)